Seyyahın da belirttiği gibi sözü
edilen yapı, Gök Meydan’da bulunmaktadır. Bir külliye içinde yer alan bu
yapı, Şemseddin Han oğlu Emir Şerefhan tarafından yaptırılmıştır. Yapının
Arapça kitabesinde H. 997 (1589) inşa edildiği yazmaktadır. Ayrıca seyyahın
da bilgi verdiği gibi, tamamı düzgün kesme taşlarla yapılan yapının, dört tarafı
köşe kulelerle desteklenmiştir.

Lynch’in de söz ettiği gibi, Bitlis vilayetinin hem genelinde hem de Bitlis
kazasında Ermenilere ait çok sayıda kilisenin varlığı dikkat çekmektedir. H.
1310 (1892) yılına ait Bitlis Vilayet Salnamesinde, vilayetin genelinde
Gayrimüslimlere ait 186 kilise ve manastır olduğu bilgisi yer almaktadır. Aynı
salnamede Bitlis kazasında 33 kilisenin olduğu söylenmektedir.56 Ancak adı
geçen salnamede, bu kilise ve manastırların kentte yaşayan hangi dini gruba
ait olduğuna dair herhangi bir bilgi yoktur.